[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 24 июля 2015 года
	№ 119/657

г. Иркутск

О режиме работы Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на досрочных выборах Губернатора Иркутской области 13 сентября 2015 года
В целях обеспечения контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области, в соответствии с пунктом 2 статьи 22 Закона Иркутской области «О выборах Губернатора Иркутской области» и на основании Постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 15 июня 2015 года № 72/911, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Определить режим работы в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области:
– с 09-00 до 20-00 часов в будние дни, обед с 13-00 до 14-00;
– с 09-00 до 16-00 часов в выходные дни.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) О.В. Литвинцеву.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

При